Habenda est at disctio i
honois exhibicō: ut no
habeat respc̄tū ad bona cōtempti-
bilia sc̄i bona fortū: sed ad bona
nobilioa. sc̄i natē ul' grē. **H**onore
aliquē p̄t bona fortū: et bona
honorabilis. sc̄i bona natē et grē
despice: magne stultus est. **D**e-
cīa. **N**uēadmodū stultus ē q̄ equū
empulitus. no equū sed stratis et
frenos cōspicat: sic stultissim⁹ ē. q̄
ex ueste aut ex condicō. q̄ nobis
modo uestis cāndata est: hominē ex-
istimat. **N**ec dñm gregorii i moralibz.
P̄sonā hoīs accipe: est hominē. no
q̄n homo. sed p̄t aliqd qđ etiā ipm
ē honorat. **D**istīo q̄ i exhibicō
honois habenda est: i p̄te ostendit
hugo de s̄d i uictore hys ubis. **D**is-
tīo p̄sonaz q̄ntū quidē p̄tinet ad
dilectionē s̄d in uictū: q̄ntū uo ad
uerēationē s̄d in etate ul' officiū.

habenda est. Religioes diligē su-
piores honorac debentur q̄ p̄t
contumacia est: sive i eo q̄ p̄t in-
feriore gradū i hōre utile deponit:
sive i eo q̄ p̄t uita i feriore gradū
superiorē cōtempnit. Iste ergo honore.
illis amicis pendat: sic tū ut honor
istus sit uoluntatis: et illos amicis
uenerando. Reuerentia ei sive a-
mōre magis seruīs ē: et amicis si
reuerentia puerilis iudiciū debet:
Sū tanta igit̄ hūilitate i reuerentia
nichilq; exhibendū est beneficū
dilectiōis: ut illis quasi ex necessitate vi-
deant eē subiecti: et cū tanto affi-
ctu hylāitate sup̄ioribz soluendū
obsequū subiectiōis: ut solo p̄cō
dilectiōis debito. illis tādam̄ astricti.
Iste sic reddam̄ sua. q̄i nūn im-
pendēm̄. illis sic exhibeam̄ urā.
q̄i sūn reddēm̄. Uerū om̄ies hōres
sic honorandi tāq̄ ad ymaginē
dei facti: apliq̄ tū honorandi sūt
boni tāq̄ dei sib;. et tāq̄ q̄ a sp̄u
sc̄ i habitant. Aug⁹. Honorare i
uobis deū tuū: cuius templi sūt
estis. Honorandi ecia sūt p̄ certis
plati: q̄ i loco dei sūt: et p̄ certis sūt
sp̄iales. Iusticii m̄⁹. Hoc dū fili
p̄t sine honore. Fuisde m̄⁹. Qui
tuinet dūm̄. honoāt parentes.
Exhibeo huius honoris ualēt ad
plougarōes uite et corporal' i sp̄ia-
lis. Corpalis q̄ntū ad p̄ntes cor-
nales: sp̄ialis q̄ntū ad sp̄iales.
Frodi xx⁹. Honora p̄tem tuū et

uitem tuū. ut p̄s longeius sup
trā. Ecclasiā m̄⁹. Qui honorat
p̄tem sūt: vita uite longiore.
Daf̄ celestis uita eoz cōsuat: q̄
p̄tā quo uite p̄ncipū habuerat
i gratiā nō sūt. Daret ecia exhibeo
huius honoris ad hoc. ut exhibe-
tes hūc honorem. a suis filiis ho-
norent. Iusticii m̄⁹. D̄r̄ honoāt
p̄tem sūt. iocūdabit̄ i filiis.
Honoreandi ecia p̄ certis sūt sacerdo-
tes: marie p̄ abulū celeste minis-
trantes. Iusticii m̄⁹. Honoreſcia
sacerdotes. Roma ad thymotheū v⁹.
Uru bū p̄sūt presb̄t. duplia
hōrē digni habeant: marie q̄
laborat̄ istū et doctrina. D̄r̄ fr̄is
hōrēcō m̄ltū sit cauenda. S.
Multū cauenda ē hōrē-
cio fr̄is. Romo q̄ m̄ltū of-
fendit̄ alijs cū i hōrēat̄. Vn̄ sal-
uator q̄ patientissim̄ est: de hoc vi-
det̄ conq̄. ioh̄is vñ⁹ dices: et nos
i hōrēcastis me. D̄cō q̄ i fr̄i hō-
rēat̄ deus: ad cuius ymaginē fūs
est: et cuius i habitator est. Iuho-
rēat̄ ecia angelis: q̄ ad eis custo-
diā deputati est. Mathei xviii⁹.
Videte ne cōtempnatis unū ex his
pusillis. Angeli enī eoz sep̄ uidet̄
fūcē p̄us mei q̄ i celis est. **S**edū ps
Oneill̄ est grātul̄ p̄ncipal'
quō fr̄is q̄ st̄ religiōe dūt̄
se habe: quis p̄spal̄ ostendū ē
quō h̄c̄ debet q̄ certis p̄st̄. Et
tangere duodecim. q̄ ad eū p̄tuēt̄.